Ad ūbi assupit aiām & carne
sil. neq; rō p̄ q̄cepta q̄ assupta.
Si nō q̄rit; ut; ūbi carne
 sil & aiām assupit. an p̄
 aiām q̄m carne. ul carne q̄ aiām.
 & ut; cad illa p̄q̄ fuit ī utēō ūḡis
 q̄cepta. & p̄gea assumpta. veissime
 & absq; ulla ambigritate dī. Rā
ex quo d̄s assupit hoim totū as
supit; simūq; s; uniuū aiām et
carne. nec cad p̄q̄ concepta. & post
modū assumpta. Hic ī q̄ceptōne
assupta & iassumpōe q̄cepta. Vñ
aug; ī li. de fide ad petr. finisse

tene et nullatenus dubites non car-
ne ipsi sine divinitate concepta ut
virginis pro qua suscepit a uero sed
ipsum uerbum dei sine carnis acceptione
conceptum. ipsamque carne ubi in carna-
tione conceptam. Idem in libro de trinitate.

Non est dei hominibus mediator nisi est
idem deus idem homo. In utroque
unus et uerus. quia simul forma a
solo filio suscepta. tota trinitas in
una est uoluntas et operatio fecit. Non
autem trinitas uirginis pro suscepta est ratio
et per modum divinitas uenit in carne.
sed mox ut uerbum uenit in utero suata
uoluntate prope dei. secundum est ratio et perfectus
homo. in trinitate carnis et anime natus
est. De hoc et quodam in moralibus ait.
Angelo nuntiante et spiritu adueniente
mox uerbum in utero. mox intra ute-
rum uerbum caro.

De carne quam uerbum assumpsit
qualis ante fuit quale assumpsit.

Oberit etiam de carne ubi ante
propter conceptam obligata fuit
propter et ante illis assumpta fuit a uero.
Hanc dicitur potest et credi oportet iuxta scripturas
attestationis quoniam ipsam propter
fuisse obnoxiam sicut reliqua fuit
uirginis ratio sed propter spiritus sancti operatione ita
mudata ut ab omni peccati contagione
tinnis uirget uero. pena tamen non
uinitate. sed uoluntate assumens re-

Quod non tamen illa caro manente
sed etiam factus uirgo ab omni contagio
et spiritu sancto mudata fuit.

Maria quos tota spiritus in ea
puerit. a propter proferus

purgauit et a fomite etiam propter
liberant. ut fomite ipsum penitus
euacuando ut quodam placet ut sic
debilitando et extenuando ut ei
postmodum occasio peccandi nulla
tenus extitit. potentiam quos ge-
nerandi absque uirginis
parauit. Ita enim uerba euangelii
darent ubi angelus uirginis alloquitur
ait. spiritus sanctus superue. te et uirga
altis. obumbrabit et quod uas. ex te sanc-
uorabit. si. dei. Cui factus uirgo respondit.
Ecce ancilla. do. si. in. propter uerbum tuum.
Quod expones iohannes damascenus
ait. post consensum autem spiritus uirginis
spiritus sanctus puenit in ipsam propter uerbum
dei quod dicit angelus purgans ipsam.
et potentiam deitatis dei ubi re-
ceptiuam preparans sicut autem et gratia
tua. et tunc obumbravit ea dei
altissimi propter sapientiam et uirga etiam
id est filius dei propter hominibus
id est quibus. sicut diuinitatem se-
men et copularunt sibi ipsum. ex simi-
simis et purissimis uirginis
sanguinibus nostre antiquae generationis
carne uita uita rationali et inteller-
tualis non seminans sed per spiritum sanctum
trans. Quare sicut caro sicut dei ratio
sicut ratio uita rationalis et intellus
sicut ubi dei ratio uita rationali et inteller-
tuo. Et hinc propter fit quod ante
diximus carne. s. ubi sicut
concepta et assumpta eandem propter
tota uirginis spiritu sancto pueniente ab
omni labe peccati castificata cui collata
est potentia nouo more grandis